Tassi di presenza ed assenza del personale

Periodo dal 01/07/2022 al 30/09/2022

Pianta
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Area -
CAPAS

CENTRO

CIM "G.

CSAC

Centro
Centro
Centro
Centro

Centro

Dip. Discipl. Umanistiche, Sociali e Imprese Cult.

Tot. dipendenti

Didattica, Intern. e Servizi agli Studenti
Economico Finanziaria

Edilizia e Infrastrutture

Personale e Organizzazione

Ricerca

Sistemi Informativi

Terza Missione

DI MEDICINA DEL SONNO

Casnati"

Accoglienza e Inclusione (C.A.I)
Linguistico di Ateneo (C.L.A.)

Serv. per Salute, Igiene Sicurezza lavoro
Servizi E- Learning

Universitario di Odontoiatria

Dip. Giurisprudenza, Studi Politici e Internaz.li

Dip. Ingegneria e Architettura

Dip. Medicina e Chirurgia

Dip. Sc. Chimiche, Vita e Sostenibilita Ambientale

Dip. Scienze Economiche e Aziendali

Dip. Scienze Matematiche, Fisiche e Informatiche

Dip. Scienze Medico-Veterinarie

Dip. Scienze degli Alimenti e del Farmaco

Direzione Generale
Rettorato

SITEIA.

Totali

PARMA

Universita' di Parma

104
55
34
48
83
60
30

1
2
3
16

36

11
26
10
31
86
57
15
23
43
33
92
23

948
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.592
.561
.972
.035
.706
.626
.928

65
130
195
723
465

.289

493
455
675

.657

638

.945
.456
.640

943

.459
773
.108
.420
.399

130
478

GG lavorati
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44.

.883,57
.658,24
.589,56
.392,11
.484,34
.776,18
.384,31

63,00
107,00
167,00
559,00
369,98

.838,12

387,79
313,00
450,00

.179,02

486,45

.457,45
.180,35
.783,37

708,45

.089,75
.238,50
.559,13
.891,98
.083,00

102,00
182,65

GG assenza

1.708,43
902,76
382,44
642,89

1.221,66
849,82
543,69

2,00
23,00
28,00
164,00
95,02
450,88
105,21
142,00
225,00
477,98
151,55
487,55

1.275,65
856,63
234,55
369,25
534,50
548,87

1.528,02
316,00

28,00
14.295,35

Data:

% Presenze

74,08
74,65
80,61
78,82
74,04
76,56
71,80
96, 92
82,31
85, 64
77,32
79,57
80, 30
78,66
68,79
66,67
71,15
76,25
74,93
76,62
76,47
75,13
74,69
80,72
73,96
71,81
77,41
78,46
75,55

14/10/2022

% Assenze

25,92
25,35
19,39
21,18
25,96
23,44
28,20

3,08
17,69
14,36
22,68
20,43
19,70
21,34
31,21
33,33
28,85
23,75
25,07
23,38
23,53
24,87
25,31
19,28
26,04
28,19
22,59
21,54
24,45



